



ORDEN DE COMPRA N° 4200079660
FECHA 04.03.2021

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.
96556940-5
Las Rosas 5757, Santiago
XIII - RM - Santiago
Vendedor:
Fono:

Fundación Integra
70574900-0
Calle Dieciocho Piso 3 y 4,229
XIII - RM - Santiago
Comprado Tamara JavieraDiaz Gamboa
Email: tdiaz@integra.cl
Fono:

Cod.	Nombre del Producto	Descripción	Cant.	Unid.	Fec. Entr.	Precio Unit.	Total
11000041 3	TOALLA DE PAPEL		3	UN	04.03.2021	8.400	25.200
11000222 2	PAPEL HIGIÉNICO 500 MTS.		3	UN	04.03.2021	8.136	24.408
11000042 8	COLORO GEL		6	UN	04.03.2021	663	3.978
11000156 0	ESCOBA DE RAMAS		2	UN	04.03.2021	4.572	9.144
11000043 3	ESCOBILLÓN		4	UN	04.03.2021	1.405	5.620
11000152 0	DETERGENTE		2	UN	04.03.2021	8.866	17.732
11000484 0	BASURERO CON TAPA Y PEDAL		3	UN	04.03.2021	13.805	41.415
11000042 3	PAÑO ABSORBENTE		5	UN	04.03.2021	3.267	16.335
11000042 5	TRAPERO		4	UN	04.03.2021	1.862	7.448
11000042 6	GUANTES DE GOMA		5	UN	04.03.2021	1.786	8.930
11000042 9	BOLSA DE BASURA		5	UN	04.03.2021	326	1.630
11000227 0	BOLSA DE BASURA CHICA		5	UN	04.03.2021	653	3.265
11000220 9	BOLSA DE BASURA MEDIANA		10	UN	04.03.2021	996	9.960
11000043 1	PALA DE ASEO		3	UN	04.03.2021	2.779	8.337
11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO		5	UN	04.03.2021	1.156	5.780
Total Bruto							189.182



ORDEN DE COMPRA N° 4200079660
FECHA 04.03.2021

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.
96556940-5
Las Rosas 5757, Santiago
XIII - RM - Santiago
Vendedor:
Fono:

Fundación Integra
70574900-0
Calle Dieciocho Piso 3 y 4,229
XIII - RM - Santiago
Comprado Tamara JavieraDiaz Gamboa
Email: tdiaz@integra.cl
Fono:

Condiciones

Condición de Pago: A 30 Días

Moneda:
CLP

Distribución (P): Parcial ver anexo de
distribución

- * Indicar en su factura N° de cuenta y banco del titular para transferencia de pago.
- * Indicar N° de orden de compra en guía de despacho y factura, en caso contrario esta no será recepcionada.

Observaciones

OC POR COMPRA DE ARTICULOS DE ASEO PARA JARDIN PAULA JARAQUEMADA

1- Digitador: TDIAZ 04.03.2021 11:28 Hrs.

2- Modificación:

3- V°B°:

4- V°B°:

ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200079660

FECHA 04.03.2021

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
1	110000413	TOALLA DE PAPEL	3	PAULA JARAQUEMADA	CONCEPCION, 570, MAIPO,
2	110002222	PAPEL HIGIÉNICO 500 MTS.	3	PAULA JARAQUEMADA	CONCEPCION, 570, MAIPO,
3	110000428	COLORO GEL	6	PAULA JARAQUEMADA	CONCEPCION, 570, MAIPO,
4	110001560	ESCOBA DE RAMAS	2	PAULA JARAQUEMADA	CONCEPCION, 570, MAIPO,
5	110000433	ESCOBILLÓN	4	PAULA JARAQUEMADA	CONCEPCION, 570, MAIPO,
6	110001520	DETERGENTE	2	PAULA JARAQUEMADA	CONCEPCION, 570, MAIPO,
7	110004840	BASURERO CON TAPA Y PEDAL	3	PAULA JARAQUEMADA	CONCEPCION, 570, MAIPO,
8	110000423	PAÑO ABSORBENTE	5	PAULA JARAQUEMADA	CONCEPCION, 570, MAIPO,
9	110000425	TRAPERO	4	PAULA JARAQUEMADA	CONCEPCION, 570, MAIPO,
10	110000426	GUANTES DE GOMA	5	PAULA JARAQUEMADA	CONCEPCION, 570, MAIPO,
11	110000429	BOLSA DE BASURA	5	PAULA JARAQUEMADA	CONCEPCION, 570, MAIPO,
12	110002270	BOLSA DE BASURA CHICA	5	PAULA JARAQUEMADA	CONCEPCION, 570, MAIPO,
13	110002209	BOLSA DE BASURA MEDIANA	10	PAULA JARAQUEMADA	CONCEPCION, 570, MAIPO,
14	110000431	PALA DE ASEO	3	PAULA JARAQUEMADA	CONCEPCION, 570, MAIPO,
15	110001557	ATOMIZADOR PLÁSTICO	5	PAULA JARAQUEMADA	CONCEPCION, 570, MAIPO,